Dat. die 23. Feb. 1669. An. II.

Ex Regest. in
Secret. Brev.

Indultum Reginae Magnae Britanniae recitari, & celebrari faciendi Officium, & Missam de Beata Rosa de Sancta Maria in Cappella sua Regia, in qua Missa de Sedis Apostolicae licentia celebratur.

Charissima in Christo filia nostra Catharina Magnae Britanniae Reginae Illustri.

CLEMENS PAPA NONUS

Charissima in Christo filia nostra salutem, & Apostolicam benedictionem.

Exordium.

EXimia Majestatis tuae in Deum pietas, singulari Orthodoxae fidei zelo, ac erga Nos, & hanc Sanctam Sedem devotioni conjuncta promeretur, ut piis votis tuis ad augendam in Terris Coelestis Regni Incolarum venerationem tendentibus, quantum cum Domino possumus libentissime annuamus.

Alias concessit Pontifex ut de B. Rosa Officium duplex, & Missa celebraretur.

§.1. Alias siquidem Nos apostolica auctoritate indulgimus, ut Serva Dei Rosa de Sancta Maria Virgo Limana Tertii Ordinis S. Dominici Beate nomine nuncuparetur, atque de ea sub ritu duplici recitaretur Officium, & Missa celebraretur de Virgine non Martyre, juxta Rubricas Breviarium, & Missalis Romani singulis annis die 29. Augusti, quae prima est non impedita post diem 24. ejusdem mensis, qua spiritum Creatori reddidit, & alias prout in nostris desuper in simili forma Brevis die 12. Februarii 1668. expeditis literis quarum tenorem praesentibus pro pleno, & sufficienter expresso, & inserto haberi volumus, uberius continetur.

Concedit ut Officium, & Missa de Beata Rosa in Cappella privata recitari possit.

§.2. Cum autem sicut majestatis tuae nomine Nobis nuper expositum fuit, tu Officium, & Missam de eadem Beata Rosa in Cappella tua Regia, in qua Sacrosanctum Missae Sacrificium de Sedis Apostolicae licentia celebratur, quo spirituali tuae consolationi, ac Catholicorum in istis partibus existentium aedificationi consulatur, recitari, & celebrari posse plurimum desideres: Nos piis, atque devotis Majestatis tuae desideriis favorabilem assensum paterno affectu praebere volentes, supplicationibus tuo nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, eidem Majestati tuae, ut Officium, & Missam de memorata Beata Rosa in Cappella tua praefata recitari, & celebrari facere libere, & licite possis, & valeas, servata tamen litterarum nostrarum praefatarum forma, & dispositione, auctoritate apostolica tenore praesentium concedimus, & indulgemus.

Derogat contrariis.

§.3. Non obstantibus omnibus, & singulis illis, quae in eisdem literis nostris volumus non obstare, ceterisque contrariis quibuscumque.

Dat. die 26. Feb. 1669. An. II.

Datum Romae apud S. Sabinam sub Annulo Piscatoris, die 26. Februarii 1669. Pontificatus nostri Anno II.

Ex Regest. in
Secret. Brev.

Confirmatio Decreti a Generali Ordinis Carmelitarum Discalceatorum editi, quo prohibetur Fratribus Provinciae Januensis, vel in illa morantibus ludus, quem ibi vocant Seminarii sub excommunicationis, aliisque poenis, quarum absolutio summo Pontifici reservatur.

CLEMENS PAPA NONUS

Ad futuram rei memoriam.

EX injuncto Nobis divinitus Apostolicae servitutis officio, Superiorum Regularium Decretis, per quae pravi abusus tollentur, Apostolici muniminis libenter adjungimus firmitatem.

Procuramus.

§.1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Procurator Generalis Congregationis Italiae Fratrum Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo Discalceatorum nuncupatorum, quod dilectus filius Praepositus Generalis dictae Congregationis ad instantiam dilecti etiam filii Superioris Provincialis Provinciae Januensis, ejusdem Congregationis ludum, quem ibi vocant Seminarii, Fratribus ejusdem Provinciae, vel in illa morantibus sub diversis respective poenis vetuit per Decretum tenoris, qui sequitur videlicet. Fr. Philippus a Sanctissima Trinitate Praepositus Generalis Carmelitarum Discalceatorum Congregationis Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo ejusdemque Sanctae Matris Prior.

Supplicatio.

§.1. Cum aliquibus Visitatoribus Generalibus, aliisque Superioribus graviter vetitum fuerit Religiosis nostris Provinciae Januensis, ne aliquis eorum ludat ad ludum, quem ibi vocant Seminarii; Constat nihilominus ab aliquibus coloratus praetextus adduci, quibus Superiores non possint facile contradicere, ex quo oriri possunt scandala, necnon graves transgressiones voti Paupertatis, quibus rationibus ductus R. P. Provincialis dictae Provinciae firmius remedium a Nobis postulari; Nos hujusmodi malis obviare volentes, omnibus Religiosis nostris dictae Provinciae, vel qui in illa morantur, Superioribus, & subditis, Choristis, sive donatis praecipimus in virtute S. obedientiae, & sub praecipito, necnon sub poena excommunicationis late sententiae ipso facto incurrendae; Et Superioribus quidem privationis officiorum, quae habent, & inhabilitatis perpetuae ad eadem, vel alia imposterum habenda, subditis vero choristis privationis vocis activae, & passivae, donatis autem, privationis loci super quibus a solo summo Pontifice absolvi, & dispensari possint, ne aliquis deinceps ad praefatum ludum Seminarii ludat, nec per se, nec per alium, nec pro se, nec pro conventu, vel conventibus, sive pro quacumque persona, etiam speciali expressio. ne digna. Mandamusque Reverendi Patri nostro Procuratori Generali, ut curet, hoc